Ida-Virumaa talvised meistrivoistiused

PB (siind.2000-2001) 50 m jooks
Artjom Pjatikonnov
Aleksei Dronov
Vadim Izmailov
Arseni Timofeev
Aleksander Otto
Jaan Kuusmaa
Aleksandr Jurdsev
Artjom Posrednikov
Dmitri Romanov
.a. Vladislav Pjatikonnov
.a. Nikolai Filippov
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PA (siind.1999-1998) 50 m jooks
Vitali Rubenkov

Deniss Vezikov

Daniel Tsitterkopf

Ruslan Pozdnjakov

Oleg Silov

lvan Adamovich

lvan Smirnov

Kirill VarnatSov

Robert TSernjakovski

OCoONOOODWN-=-

3.20.2000
6.22.2001
3.12.2001
11.28.2001
8.1.2000
6.11.2001
3.14.2001
10.12.2000
9.20.2001
6.28.2004
8.21.2004

8.12.1999
2.23.1998
10.11.1999
2.21.1999
7.7.1999
7.24.1998
3.9.1999
11.2.1999
2.2.1998

(siind.1997 ja varem) 50 m jooks

M

1 Anton Velikanov
2 Ruslan Belov

3 Igor Jakovlev

4 Taavi Kaev

TB (siind.2000-2001) 50 m jooks
1 Julia Séromjatnikova

2 Elisabeth Riives
3
V.
V.

Polina Jevsejeva
a. Lada Aleksahhina
a. Jelizaveta MitSuda

PB (siind.2000-2001) 200 m jooks

1 Artjom Pjatikonnov
2 Aleksandr JuroSev
3 Arseni Timofeev
4 Dmitri Romanov

v.a. Mihhail Titov
v.a. Nikolai Filippov
v.a. Vladislav Pjatikonnov

TB (siind.2000-2001) 200 m jooks
Alina Lebedeva

Polina Jevsejeva

Darja BaZulina

Elisabeth Riives

v.a. Lada Aleksahhina

v.a. Reelika Rannamae

-3.
-3.

ADNN -

5.31.1997
3.29.1997
6.11.1996

4.6.1996

5.24.2000
5.28.2001
1.27.2001
8.21.2002
6.16.2004

3.20.2000
3.14.2001
11.28.2001
9.20.2001
10.2.2003
8.21.2004
6.28.2004

5.3.2001
1.27.2001
12.7.2001
5.28.2001
8.21.2002

3.4.2004

SK Mit$

SK Tsefei

PSK Narvic

PSK Narvic

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Atleetika

PSK Narvic

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Atleetika

SK Mit$

SK Mit$

PSK Narvic

PSK Narvic

KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
PSK Narvic

KJK Kalev-Sillaméae
PSK Narvic

KJK Visa

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillamae
PSK Narvic

SK Mits

SK Tsefei

KJK Visa/Johvi SK
PSK Narvic

PSK Narvic

SK Mit$

SK Mit$

PSK Narvic

PSK Narvic

KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillaméae
SK Mit$

SK Mit$

KJK Kalev-Sillaméae
PSK Narvic

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Visa/Johvi SK
PSK Narvic

SK Mit$

Ahtme Spordihall
10.01.2015.a.

Vaistluste algus kell 10.30
Vaistluste 16pp kell 15.00

Eeeljooks Finaal
6,8 6,8
6,8 6,8
6,9 6,9
7.0 6,9
7,1 7,2
7,1 7,3
7,3
7,5
7,8
8.0
8,2

6,1 6.0
6,3 6,3
6,3 6,4
6,5 6,6
6,6 6,7
6,7 6,8
6,9
7.0
7,1

6.0
6,3
6,4
6,6

7,5
7,8
8,1
7.4
8,2

27,9
29,7
31.0
31,4
30,9
31,4
33,4

31,4
33,2
33,2
33,5
32,3
33,6



PA (siind.1999-1998) 300 m jooks

1 Daniel Tsitterkopf 10.11.1999
2 Oleg Silov 7.7.1999
3 Ivan Adamovich 7.24.1998

M (siind.1997 ja varem) 300 m jooks

1 Anton Velikanov 5.31.1997
2 Igor Jakovlev 6.11.1996
3 Ruslan Belov 3.29.1997

PB (siind.2000-2001) 1000 m jooks

1 Aleksander Otto 8.1.2000
2 Artjom Voikov 12.24.2000
v.a. Nikolai Filippov 8.21.2004

PA (siind.1999-1998) 1500 m jooks

1 Deniss Shalkauskas 12.1.1998
2 Mikhail Suslov 1.6.1998
M (siind.1997 ja varem) 1500 m jooks

1 Anton Salinin 8.15.1995
2 Vladislav Pavljuk 9.11.1997
3 Aleksandr Pavljuk 7.13.1997
4 Aleksandr Surdgin 6.10.1967
5 Stepan Langibraun 12.3.1995
PB (siind.2000-2001) 50 m tokkejooks

1 Daniil Hodakovski 4.19.2001
2 Jaan Kuusmaa 6.11.2001
PA (siind.1999-1998) 50 m tokkejooks

1 lvan Zahharov 11.16.1999

M (siind.1997 ja varem) 50 m tokkejooks

1 Ilja Pimenovs 2.19.1996

PA (siind.1999-1998) korqushiipe

1 Deniss Salkauskas 12.1.1998
150 155 160 165 170
o o o o) o]

2 lvan Zahharov 11.16.1999
155 160 165 170
o] o] o XXX

M (siind.1997 ja varem) korgushiipe

1 Marat Urazajev 11.11.1997
165 170 175 180
XXO o} o} XXX

2 Sergei lvanov 1967.
165 170 175
X0 XXO XXX

PB (siind.2000-2001) kaugushiipe

1 Vadim Izmailov 3.12.2001
5,48 x5,14 522 5,05 4,29
2 Aleksei Dronov 6.22.2001
5,27 X 5,31 X 5,17
3 Artjom Pjatikonnov 3.20.2000

5,21 X 5,16 X 5,19

KJK Atleetika
KJK Kalev-Sillaméae
PSK Narvic

KJK Kalev-Sillaméae
PSK Narvic
KJK Kalev-Sillaméae

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
SK Mits

KJK Visa /Jéhvi SK
KJK Kalev-Sillaméae

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
Kohtla-Jarve

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Visa
KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Atleetika

KJK Visa /Jéhvi SK
175
XXX

KJK Kalev-Sillamae

KJK Kalev-Sillaméae

Jamp Narva

PSK Narvic

SK Tsefei
5,43

SK Mits
5,00

41.0
43,3
43,5

37,7
39,2
39,6

3,28,5
4,07,8
3,32,0

4,117
4,54,2

4,32,8
4,457
4,459
4,56,4
5,12,5

8,4
10,3

8,9
8.0
170

165

175

170

5,48
5,43

5,21



4 Daniil Hodakovski 4.19.2001
4,82 X 4,96 4,82 5,00
5 Jaan Kuusmaa 6.11.2001
X 4,61 4,43 X 4,65
6 Arseni Timofeev 11.28.2001
3,96 3,94 3,61 X -
Dmitri Romanov 9.20.2001
X X X
Aleksandr Jurosev 3.14.2001
X X X
PA (siind.1999-1998) kaugushiipe
1 lvan Zahharov 11.16.1999
5,47 4,75 5,24 X 4,87
2 lvan Smirnov 3.9.1999
X X 5,16 5,43 5,23
3 Sven Eric Serzant 1.22.1999
4,81 5,00 X 4,85 4,63

M (siind.1997 ja varem) kaugushiipe
1 Jegor Budilov 10.18.1997
6,01 5,99 6,00 6,08 4,43

2 llja Pimenovs 2.19.1996
X 6,04 5,84 X -

3 Taavi Kaev 4.6.1996
5,87 X 5,88 6,01 X

4 Marat Urazajev 11.11.1997
5,61 5,06 5,26 5,55 5,03

5 Nikolai Piskunov 12.24.1996
X X 5,24 5,41 X

6 Mark DoroSenko 12.5.1996
X 5,30 X 5,10 X

PB (siind.2000-2001) kolmikhiipe

1 Aleksei Dronov 6.22.2001
11,06 10,85 10,65 11,21

2 Daniil Hodakovski 4.19.2001
10,47 10,55 10,25 10,03

3 Jaan Kuusmaa 6.11.2001
9,50 X X 9,74

v.a.  Grigori Velikanov 2.20.2002
10,00 9,98 X X

PA (siind.1999-1998) kolmikhiipe

1 Vitali Rubenkov 8.12.1999
13,03 12,03 13,45 11,90

2 lvan Smirnov 3.9.1999
11,41 11,19 - -

3 lvan Zahharov 11.16.1999
11,14 X X X

4 Sven Eric Serzant 1.22.1999
10,67 10,69 10,87 10,61

M (siind.1997 ja varem) kolmikhiipe

1 llja Pimenovs 2.19.1996
13,06 X 12,80 12,75

2 Savva Bokarev 5.4.1996
X 12,03 X 12,46

3 Jegor Budilov 10.18.1997
X 11,86 12,07 -

KJK Visa
X
KJK Atleetika
4,70
PSK Narvic
KJK Atleetika

PSK Narvic

KJK Kalev-Sillaméae
4,22

KJK Kalev-Sillaméae
5,05

KJK Visa /J6hvi SK
4,15

PSK Narvic

KJK Atleetika

SK Mit$
5,97

KJK Kalev-Sillaméae
5,39

PSK Narvic
5,39

SK Mit$
X

SK Tsefei

KJK Visa

KJK Atleetika

KJK Kalev-Sillamae

PSK Narvic
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae

Johvi SK/KJK Visa

KJK Atleetika
PSK Narvic

PSK Narvic

5,00
4,70
3,96

NM

NM

5,47
5,43

5,00

6,08
6,04
6,01
5,61
5,41

5,30

11,21
10,55
9,74

10,00

13,45
11,41
11,14

10,87

13,06
12,46

12,07



4 Marat Urazajev 11.11.1997
11,01 11,39 11,31 11,29
5 Valeri Fedjusin 9.11.1960
11,07 10,86 X X
6 Mark DoroSenko 12.5.1996
11,01 11,01 X -
Nikolai Piskunov 12.24.1996
X X X X

PB (siind.2000-2001) kuulitduge 4 kg

1 Vadim lzmailov 3.12.2001
11,32 11,26

2 Maksim Mihhailov 8.8.2001
10,54 10,44

v.a. Vlad Sutin 5.5.2002
10,49 10,07

PA (siind.1999-1998) kuulitouge 5 kg

1 Tanel Saatman 1.17.1998
13,78 14,04

2 Ruslan Pozdnjakov 2.21.1999
11,02 11,29

3 Vladislav Tverdov 8.18.1999
9,22 9,41

4 Andrei Baulin 9.16.1999
7,00 8,40

M (siind.1997 ja varem) kuulitouge 6 kg

1 Aleksandr Generalov 10.2.1996
12,19 12,28

2 Eiki Linnart 8.28.1964
11,87 11,70

3 Andrei Morozov 3.5.1972
11,16 11,68

4 Mark DoroSenko 12.5.1996
9,64 -

PA (sﬁnd.19v99-1 998) 3000 m kaimine
1 Kirill Sitov 4.16.1999
2 lvan Adamovich 7.24.1998

M (siind.1997 ja varem) 3000 m kdimine

1 Igor Jakovlev 6.11.1996
2 Ivan Strikojev 6.4.1997
TA (siind.1999-1998) 50 m jooks

1 llona Dmitrijeva 7.2.1999
2 Carol Randlepp 3.24.1999
3 Diana Drobot 5.31.1999
4 Tiiu Hallik 5.5.1998
5 Olga Nabaga 1.1.1999
6 Marta Luzanova 4.5.1999
7 Sofja Karhanina 1.8.1999
N (siind.1997 ja varem) 50 m jooks

1 Marie Helene Hein 1.23.1996
2 Lina Klevak 7.4.1997

KJK Kalev-Sillamae
Jamp Narva
SK Mits

PSK Narvic

PSK Narvic
KJK Atleetika

PSK Narvic

KJK Visa /J6hvi SK
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Visa
KJK Visa
KJK Atleetika

SK Mit§

KJK Kalev-Sillaméae
PSK Narvic

PSK Narvic
PSK Narvic

PSK Narvic

KJK Visa /J6hvi SK
KJK Atleetika

KJK Visa /J6hvi SK
KJK Kalev-Sillaméae
PSK Narvic

SK Tsefei

PSK Narvic
KJK Kalev-Sillaméae

11,39
11,07
11,01

NM

11,32
10,54

10,49

14,04
11,29
9,41

8,40

12,28
11,87
11,68

9,64

14,00,2
21,20,0

15,12,7
18,13,2

6,9
7,2
7,3
7,3
7,7
7,6
8,2

7,2
7,7

6,8
7,1
7,3
7,4
7,6
7,7



TA (siind.1999-1998) 300 m jooks

1 Carol Randlepp 3.24.1999
2 Tiiu Hallik 5.5.1998
3 Olga Nabaga 1.1.1999
4 Helen Orel 10.22.1999
TB (siind.2000-2001) 600 m jooks

1 Milena Suslova 4.29.2000
2 Saina Mamedova 6.8.2000
3 Kristina Andronova 12.22.2001
v.a. Jelizaveta MitSuda 6.16.2004
TA (siind.1999-1998) 800 m jooks

1 Darja Predbannikova 8.25.1999
2 Lada Rosljakova 11.29.1998

N (siind.1997 ja varem) 800 m jooks

1 Ksenia SavtSenko 10.7.1997
2 Darina Maksimova 12.21.1996
3 Anna Mikhailova 11.28.1996

TB (siind.2000-2001) 50 m tokkejooks
1 SneZana Beljankina 2.1.2001
2 Elisabeth Riives 5.28.2001

TA (siind.1999-1998) 50 m tokkejooks
1 Carol Randlepp 3.24.1999

TB (siind.2000-2001) kauqushiipe

1 Julia Séromjatnikova 5.24.2000
4,43 4,29 4,27 4,04 4,35

2 Kristina Kislaja 3.11.2001
3,86 X X -

3 Niina Solopajeva 3.25.2001
X X 3,53 X X

v.a. Reelika Rannamae 3.4.2004
4,02 3,98 3,84

v.a. Lada Aleksahhina 8.21.2002
X X 3,90

TA (siind.1999-1998) kaugushiipe

1 llona Dmitrijeva 7.2.1999
4,78 4,64 4,72 4,78 4,79

2 Valeria Uvarova 12.6.1999
4,50 4,63 4,66 - -

3 Diana Drobot 5.31.1999

405 461 452 444 445

4 Anna Koroljova 3.5.1999
4,22 4,12 4,10 4,27 4,10

5 Sofja Karhanina 1.8.1999
X 4,07 X X 3,94

TB (siind.2000-2001) kolmikhiipe

1 SneZana Beljankina 2.1.2001
9,78 9,91 9,72 9,86

2 Julia Séromjatnikova 5.24.2000
9,63 9,44 9,30 X

3 Kristina Kislaja 3.11.2001

X X 8,86 8,80

3,85

KJK Visa /Johvi SK
KJK Visa /Johvi SK
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Visa/Johvi SK

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Atleetika

SK Mit$

KJK Visa
PSK Narvic

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Atleetika

KJK Visa
KJK Visa/Johvi SK

KJK Visa /Jéhvi SK

SK Tsefei
4,45

KJK Atleetika
X

KJK Kalev-Sillaméae
3,49

SK Mits

PSK Narvic

PSK Narvic
4,70
KJK Visa /Johvi SK

KJK Atleetika
4,54

KJK Kalev-Sillaméae
4,12

SK Tsefei
3,69

KJK Visa
SK Tsefei

KJK Atleetika

48,3
49,9
50,5
1,02,2

1,49,9
1,62,2
1,53,3
2,20,9

2,36,4
2,40,3

2,32,8
2,411
2,453

8,5

4,45
3,86
3,53
4,02

3,90

4,79
4,66
4,61
4,27

4,07

9,91
9,63

8,86



4 Darja PrigoZeva 8.7.2001
X 8,55 8,66 8,44

v.a. Vlada Petrova 5.6.2003
8,70 X X X

TA (siind.1999-1998) kolmikhiipe

1 Diana Drobot 5.31.1999
X 9,81 9,87 X

N (siind.1997 ja varem) kolmikhiipe

1 Marie Helene Hein 1.23.1996
9,78 X X 9,77

TB (siind.2000-2001) kuulitouge 3 kg

1 Valeria Vaivala 10.2.2001
8,92 8,73

v.a. Lada Aleksahhina 8.21.2002
6,57 8,35

TA (siind.1999-1998) kuulitouge3kqg

1 Carol Randlepp 3.24.1999
8,70 8,56

2 Helen Orel 10.22.1999
7,12 6,99

N (siind.1997 ja varem) kuulitduge 4 kq

1 Anna Romanenko 7.29.1985
9,80 9,60

TB (siind.2000-2001) 3000 m kdimine

1 Angela Mandel 1.5.2000
2 Julia Palmova 1.4.2000
3 Violetta Sein 4.18.2000
4 Aleksandra Jegorova 1.19.2001

TA (siind.1999-1998) 3000 m kdimine
1 Lika Mitrofanova 9.4.1999
2 Jelizaveta Smirnova 6.27.1998

N (siind.1997 ja varem) 3000 kdimine
1 Anna Tipukina 7.3.1996

Peakorraldaja: Kohtla-Jarve KJK Atleetika

Peakohtunik Viktor Predbannikov

Protokollija Lilia Schmidt

KJK Kalev-Sillaméae

KJK Atleetika

PSK Narvic

KJK Visa

PSK Narvic

KJK Visa /Jéhvi SK

Johvi SK/KJK Visa

LTK 11

KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
KJK Kalev-Sillaméae
PSK Narvic

KJK Kalev-Sillaméae
PSK Narvic

KJK Atleetika

8,66

8,70

9,87

9,78

8,92

8,35

8,70

7,12

9,80

14,45,5
17,53,0
19,34,4
21,16,1

18,51,8
19,227

14,473



